

Guldager Energi A/S

Grønlandsvej 28D
8700 Horsens

CVR-nr. 10 54 16 89

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/08 2023

Palle Guldager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldager Energi A/S
Grønlandsvej 28D
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 54 16 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Povl Guldager, formand
Palle Guldager
Inger Boye Guldager
Dorte Guldager

Direktion

Palle Guldager, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brændselsprodukter og andre hermed nært beslægtede varegrupper, transport/kørsel for fremmed regning med kemikalieolie og olieprodukter, herunder gas.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 123.096, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.721.382.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.846.599	3.426.741
Personaleomkostninger	1	<u>(2.143.251)</u>	<u>(2.331.419)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		703.348	1.095.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(519.988)</u>	<u>(641.427)</u>
Resultat før finansielle poster		183.360	453.895
Finansielle indtægter		276	0
Finansielle omkostninger		<u>(25.145)</u>	<u>(27.016)</u>
Resultat før skat		158.491	426.879
Skat af årets resultat	2	<u>(35.395)</u>	<u>(95.882)</u>
Årets resultat		<u>123.096</u>	<u>330.997</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>123.096</u>	<u>330.997</u>
		<u>123.096</u>	<u>330.997</u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.008.445	1.083.322
Produktionsanlæg og maskiner	3	1.089.278	1.178.110
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	763.973	1.097.602
Indretning af lejede lokaler	3	0	8.615
Materielle anlægsaktiver		<u>2.861.696</u>	<u>3.367.649</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.861.696</u>	<u>3.367.649</u>
Færdigvarer og handelsvarer		309.899	262.474
Varebeholdninger		<u>309.899</u>	<u>262.474</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.060.878	598.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	241.528
Periodeafgrænsningsposter		18.008	19.476
Tilgodehavender		<u>1.078.886</u>	<u>859.015</u>
Likvide beholdninger		<u>269.535</u>	<u>20.050</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.658.320</u>	<u>1.141.539</u>
Aktiver i alt		<u>4.520.016</u>	<u>4.509.188</u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		1.521.382	1.398.286
Egenkapital		2.721.382	2.598.286
Hensættelse til udskudt skat	4	257.105	276.556
Hensatte forpligtelser i alt		257.105	276.556
Leasingforpligtelser		0	303.646
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	303.646
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	303.689	207.319
Banker		0	234.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		811.008	464.247
Skyldigt sambeskatningsbidrag		54.846	136.686
Anden gæld		371.986	287.551
Kortfristede gældsforpligtelser		1.541.529	1.330.700
Gældsforpligtelser i alt		1.541.529	1.634.346
Passiver i alt		4.520.016	4.509.188
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.200.000	1.398.286	2.598.286
Årets resultat	0	123.096	123.096
Egenkapital 30. juni 2023	<u>1.200.000</u>	<u>1.521.382</u>	<u>2.721.382</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.738.235	1.912.438
Pensioner	370.102	382.699
Andre omkostninger til social sikring	34.914	36.282
	<u>2.143.251</u>	<u>2.331.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.846	136.686
Årets udskudte skat	(19.451)	(40.804)
	<u>35.395</u>	<u>95.882</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	3.248.183	4.265.019	4.242.595	310.660
Tilgang i årets løb	0	0	14.036	0
Afgang i årets løb	0	0	(13.900)	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.248.183</u>	<u>4.265.019</u>	<u>4.242.731</u>	<u>310.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	2.164.862	3.086.909	3.144.993	302.045
Årets afskrivninger	74.876	88.832	347.665	8.615
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	(13.900)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>2.239.738</u>	<u>3.175.741</u>	<u>3.478.758</u>	<u>310.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.008.445</u>	<u>1.089.278</u>	<u>763.973</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>407.217</u>	<u>0</u>

	2023 kr.	2022 kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	276.556	317.360
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(19.451)	(40.804)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	<u>257.105</u>	<u>276.556</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	510.965	303.689	303.689	0
	510.965	303.689	303.689	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Guldager Horsens Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 1.000.